2.未在陇西县公共资源交易平台注册的企业和自然人，报名前须到陇西县

公共资源交易平台办理注册登记等相关手续（注册方法：登陆陇西县公共资源

交易平台官网点击“一键注册”进行注册即可）。

3.注册时请注意自然人姓名、公司名称与身份证、营业执照是否一致，因

此导致报名失败的，责任由竞买人自行承担。

六、竞买保证金、佣金履约保证金要求

(一）临洮县（2023）21 号宗地国有建设用地使用权的竞买保证金为人民

币：叁佰陆拾万元整(￥4000000.00 元）；

临洮县（2023）22 号宗地国有建设用地使用权的竞买保证金为人民币：壹

佰伍拾万元整(￥1500000.00 元）；

临洮县（2023）23 号宗地国有建设用地使用权的竞买保证金为人民币：贰

佰万元整(￥2000000.00 元）。

临洮县（2023）24 号宗地国有建设用地使用权的竞买保证金为人民币：壹

佰柒拾万万元整(￥1700000.00 元）。

（二）经审核，申请人按规定交纳竞买保证金，具备申请条件的，现场提

交相关表格及证明并确认其竞买资格，所需表格从陇西县公共资源交易平台网

站下载（节假日正常报名、报价）。

（三）保证金缴纳账户及须知

账户名称：甘肃维佳电子招投标服务有限公司